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Niniejszym oświadczam, że  opracowanie poniższe: Projektu  Budowlanego  
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1. INSTALACJA CENTRALNEGO OGRZEWANIA 

1.1. Stan istniejący. 

Istniejąca instalacja grzewcza w ZESPOLE SZKOŁY PODSTAWOWEJ, 
PRZEDSZKOLA I GIMNAZJUM W ZAGNAŃSKU wykonana jest jako 
instalacja wodna, dwururowa, zasilana  z kotłowni. 
Istniejąca instalacja c.o. wykonana jest z rur stalowych z grzejnikami żeliwnymi 
i panelowymi w części przedszkolnej. Rury prowadzone są pod stropem 
piwnicy, kanałach instalacyjnych i pod stropem parteru w obrębie Hali 
sportowej. 

1.2. Opis projektowanej  instalacji. 

W obiekcie objętym termomodernizacją zaprojektowano nową instalację 
centralnego ogrzewania oraz wykonano regulację instalacji. Zaprojektowano 
ogrzewanie grzejnikowe dwururowe o parametrach wody grzewczej 60/40°C. 
Czynnik grzewczy doprowadzony będzie za pomocą  pomp ciepła 
zlokalizowanych w pomieszczeniu 85 na poziomie piwnicy współpracujących z 
kotłami gazowymi.  
W ramach modernizacji należy wymienić istniejące kotły gazowe na nowe 
o mocy 200kW 
 W części przedszkola instalacja ogrzewania jest nowa modernizacja instalacji 
w tym obszarze polega na wymianie części grzejników na trzypłytowe w 
miejscu istniejących (zakres wymiany wg części rysunkowej). Przy wymianie 
grzejników należy zachować istniejące zabudowy grzejników a w razie ich 
uszkodzenia podczas prac należy zamontować nowe osłony. 

Instalacja centralnego ogrzewania składa się z: 

 

• układu pompowego znajdującego się w pomieszczeniu 86 na poziomie 
piwnicy, (dokładna lokalizacja w pomieszczeniu na etapie wykonawstwa)  

• zestawu pomp ciepła przypisanych poszczególnym częściom budynku  

• instalacji dwururowej z rozdziałem dolnym doprowadzającej czynnik grzejny  
do odbiorników, 

• odbiorniki– grzejniki stalowe,  

• na gałązkach zasilających  grzejniki należy zamontować zawory 
termostatyczne np. typ RA-N DN15 lub równoważne. Przy każdym zaworze 
należy ustawić nastawę wstępną (wg części rysunkowej), 

• na gałązkach powrotnych należy zainstalować zawory powrotne np. typ RLV  
DN 15 umożliwiające indywidualne odcięcie każdego grzejnika podczas 
konserwacji lub naprawy bez wpływu na pozostałe grzejniki w instalacji c.o. 

• Na zasileniu poszczególnych obiegów zaprojektowana są ciepłomierze  
ultradźwiękowe 0,6-60m3/h (3 szt. Oddzielnie dla każdego obiegu) 
 

W skład układu pompowego wchodzą: 

• na zasilaniu: zawory kulowe odcinające, zawór trójdrogowy, pompa obiegowa, 
zawór zwrotny, armatura pomiarowa, 

• na powrocie: zawory kulowe odcinające, filtr siatkowy, armatura pomiarowa, 
 



Instalację dwururową doprowadzającą czynnik grzejny do odbiorników 
wykonać wg poniższych wytycznych: 

• rurociągi wykonać z rur stalowych zewnętrznie ocynkowanych   

• główne przewody  należy prowadzić pod stropem piwnicy i w istniejących 
kanałach instalacyjnych skąd zasilają piony instalacji co, 

• w najwyższych punktach instalacji należy wykonać odpowietrzenie, a w 
najniższych odwodnienie instalacji, 

• odcinki przewodów prowadzone przez przegrody budowlane należy 
zabezpieczyć tulejami ochronnymi umożliwiającymi swobodne 
przemieszczanie przewodów, 

• w obszarze tulei nie może być wykonane żadne połączenie na przewodzie, 

• mocowania przewodów - odległości między podporami według wytycznych 
producenta rur: 

• przy połączeniach pionów z poziomami należy wykonać ramiona 
kompensacyjne o długości Lmin=0.3m. 

• grzejniki należy zabezpieczyć obudowami, w obrębie przedszkola zaleca się 
wykorzystanie istniejących obudów (kształt obudowy grzejnika należy 
uzgodnić z Inwestorem na etapie realizacji). 

1.3. Bilans ciepła. 

Zapotrzebowanie na ciepło dla całego obiektu wynosi  Q=439,28 kW. 
 

Nr obiegu Moc cieplna kW 

1 230,23 

2 144,05 

3 65,00 

1.4. Źródło ciepła. 

Źródłem ciepła dla budynku będzie instalacja pomp ciepła wspomagana 
kotłami gazowymi zlokalizowana w pomieszczeniu nr 86 .  

1.5. Izolacje termiczne. 

Rurociągi należy ocieplić termicznie otulinami o grubościach podanych 
w tabeli: 
 

Lp. Rodzaj przewodu lub komponentu 
Minimalna gr. izolacji cieplnej 

(materiał 0,035 W/(m·K)1) 

1 Średnica wewnętrzna do 22 mm 20 mm 

2 Średnica wewnętrzna od 22 do 35 mm 30 mm 

3 Średnica wewnętrzna od 35 do 100 mm równa średnicy wewn. rury 

4 Średnica wewnętrzna ponad 100 mm 100 mm 

5 
 

Przewody i armatura wg poz. 1-4 przechodzące przez 
ściany lub stropy, skrzyżowania przewodów 

1/2 wymagań z poz. 1-4 
 

6 
 

Przewody ogrzewań centralnych wg poz. 1 -4, ułożone 
w komponentach budowlanych między ogrzewanymi 
pomieszczeniami różnych użytkowników 

1/2 wymagań z poz. 1-4 
 

7 Przewody wg poz. 6 ułożone w podłodze 6 mm 

 
Uwaga: 
1- przy zastosowaniu materiału izolacyjnego o innym współczynniku 



przenikania ciepła niż podano w tabeli należy odpowiednio skorygować 
grubość warstwy izolacyjnej, 
2- izolacja cieplna wykonana jako powietrzno-szczelna. 
 

 
Obiekt będący przedmiotem projektowania znajduje się w III strefie 

klimatycznej kraju i składa się z kompleksu budynków  zlokalizowanych na działce nr 
481 w m. Zagnańsk. 

 
Projektowane węzły cieplne C.O. i ciepłej wody użytkowej realizowane będą 

przez układy biwalentne równoległe pomp ciepła solanka/woda pracujących na 
parametrze tz/tp= 60/40°C z dolnym źródłem w postaci kolektorów pionowych. Projekt 
robót geologicznych wg odrębnego opracowania. Pompy ciepła współpracować będą 
z układem istniejących kotłów gazowych. 
 
 
PROJEKTOWANA MASZYNOWNIA POMP CIEPŁA – SZKOŁA PODSTAWOWA. 

 

W celu pokrycia zapotrzebowania na ciepło na potrzeby instalacji grzewczej 
C.O. i ciepłej wody użytkowej projektuje się układ oparty na kaskadzie dwóch 
jednosprężarkowych pomp ciepła solanka/woda o łącznej mocy grzewczej wg normy 
PN-EN 14511 wynoszącej 86.20 kW. Moc grzewcza każdej z pomp wynosić będzie 
dla podanej normy 43.10 kW, natomiast współczynnik efektywności COP nie 
mniejszy niż 4.67 (EN 14511) przy parametrze pracy S0/W35. Pobór energii 
elektrycznej układu dwóch pomp ciepła nie może przekraczać wartości 18.50 kW 
(EN 14511) dla punktu S0/W35. Zaprojektowane pompy ciepła muszą posiadać znak 
jakości EHPA Q potwierdzający zapewnienie przez pompę w toku pracy 
deklarowanych w kartach katalogowych parametrów. Z uwagi na niewielką ilość 
miejsca w pomieszczeniu technicznym wymiennikowni zaprojektowane pompy ciepła 
o wymiarach maksymalnych 1154 x 1242 x 860 mm [wys. x szer. x głęb.] ustawione  
w konfiguracji pionowej jedna na drugiej. Maksymalna powierzchnia zabudowy wraz  
z przestrzenią serwisową dla pomp ciepła nie może być większa niż 2,4 m2. 
Dopuszczalny poziom ciśnienia akustycznego jednej pompy nie może przekroczyć 
wartości 58.0 dB wg normy EN 12102 oraz 49.9 dB w odległości 1 m w wolnym polu.  
Strumień przepływu po stronie dolnego źródła na poziomie 10.5 m³/h, natomiast 
minimalny przepływ po stronie grzewczej nie większy niż 3.8 m³/h. Posadowienie 
pompy ciepła na podłożu, wymagania dotyczące ustawienia jedna na drugiej oraz 
względem innych urządzeń, jak również wymagane odległości i pola serwisowe 
określone wg wytycznych producenta. Pompy wyposażone są fabrycznie  
w elementy zabezpieczające (czujnik wysokiego i niskiego ciśnienia, czujnik gazu 
gorącego, ogranicznik prądu rozruchowego). Podgrzew wody grzewczej realizowany 
będzie wg parametru 60/40oC. Wbudowany „ekonomizer” pozwala na optymalne 
energetyczne wykorzystanie ciekłego czynnika roboczego podwyższając parametry 
energetyczne urządzenia.  

Automatyka pomp ciepła powinna mieć możliwość: 
- zasilania trzech obiegów grzewczych (bezpośredniego oraz dwóch mieszających) 
- sterowania kaskadą pomp ciepła 
- monitorowania pracy pomp ciepła poprzez łącze internetowe i/lub moduł 
Modbus/KNX 
- sterowania obiegami mieszaczowymi wg pomiaru temp. na zasilaniu bądź 
termostatu 



- przygotowania ciepłej wody użytkowej w priorytecie, alternatywnie poprzez dogrzew 
z drugiej wytwornicy ciepła 
- automatycznego przełączania trybów pracy pomp ciepła zależnie od temp. 
wewnętrznej lub sygnału 0-10 V 
- sterowania dodatkowym źródłem ciepła w zależności od zadanej temp. zewnętrznej 
oraz zapotrzebowania na ciepło niezależnie dla obiegów C.O. i C.W.U. 
- sterowania drugim źródłem grzewczym w trybie biwalentnym równoległym 
- automatycznego wygrzewu antybakteryjnego zasobnika C.W.U. w algorytmie 
zegara dobowego lub tygodniowego 

Dla przygotowania ciepłej wody użytkowej projektuje się dwa ciśnieniowe, 
stojące emaliowane zasobniki o pojemności 500 dm3 każdy przystosowane do 
współpracy z pompami ciepła o powierzchni górnego wymiennika ciepła 6.1 m2. Ilość 
wody zmieszanej o temp. 40°C (15°C/60°C) w każdym zasobniku wynosi 818 litrów. 
Przegrzew zasobników c.w.u. pod kątem eliminacji bakterii Legionella realizowany 
będzie przez drugą wytwornicę ciepła.  

Dla zwiększenia efektywności układu pomp ciepła projektuje się jeden stojący 
ciśnieniowy bezwężownicowy zbiornik buforowy przystosowany do pracy z pompami 
ciepłą o pojemności znamionowej wynoszącej 1000 dm3. Zbiornik buforowy służy do 
hydraulicznego rozdzielenia instalacji źródła ciepła od instalacji grzewczej. Strumień 
przepływu przy ładowaniu i rozładowywaniu dobranego bufora nie przekraczający 
12.5 m3/h. Dopuszczalna temperatura wody w zaprojektowanym zbiorniku max. 
95oC. Zbiornik buforowy poprzez akumulację ciepła normuje cykl pracy pomp ciepła 
eliminując konieczność częstego włączania i wyłączania sprężarek, co zwiększa ich 
żywotność oraz spełnia rolę sprzęgieł hydraulicznych. Ze względu na ograniczoną 
wysokość i powierzchnię pomieszczeń technicznych zbiornik buforowy nie może 
przekroczyć wysokości 2240 mm oraz średnicę 1010 mm wraz z izolacją cieplną. 
Dobrany bufor C.O. daje możliwość podłączenia dwóch biwalentnych źródeł ciepła  
w układzie bezpośrednim poprzez dodatkowe króćce przyłączeniowe. 

 Schemat technologiczny węzła cieplnego dla Szkoły Podstawowej został 
przedstawiony w części rysunkowej. 

 
 

PROJEKTOWANA MASZYNOWNIA POMP CIEPŁA – HALA SPORTOWA. 

 

W celu pokrycia zapotrzebowania na ciepło na potrzeby instalacji grzewczej 
C.O. i ciepłej wody użytkowej projektuje się układ oparty na kaskadzie dwóch 
jednosprężarkowych pomp ciepła solanka/woda o łącznej mocy grzewczej wg normy 
PN-EN 14511 wynoszącej 76.08 kW. Moc grzewcza każdej z pomp wynosić będzie 
dla podanej normy 38.04 kW, natomiast współczynnik efektywności COP nie 
mniejszy niż 4.78 (EN 14511) przy parametrze pracy S0/W35. Pobór energii 
elektrycznej układu dwóch pomp ciepła nie może przekraczać wartości 16.00 kW 
(EN 14511) dla punktu S0/W35. Zaprojektowane pompy ciepła muszą posiadać znak 
jakości EHPA Q potwierdzający zapewnienie przez pompę w toku pracy 
deklarowanych w kartach katalogowych parametrów. Z uwagi na niewielką ilość 
miejsca w pomieszczeniu technicznym wymiennikowni zaprojektowane pompy ciepła 
o wymiarach maksymalnych 1154 x 1242 x 860 mm [wys. x szer. x głęb.] ustawione  
w konfiguracji pionowej jedna na drugiej. Maksymalna powierzchnia zabudowy wraz  
z przestrzenią serwisową dla pomp ciepła nie może być większa niż 2,4 m2. 
Dopuszczalny poziom ciśnienia akustycznego jednej pompy nie może przekroczyć 
wartości 56.0 dB wg normy EN 12102 oraz 48.0 dB w odległości 1 m w wolnym polu.  
Strumień przepływu po stronie dolnego źródła na poziomie 8.8 m³/h, natomiast 
minimalny przepływ po stronie grzewczej nie większy niż 3.2 m³/h. Posadowienie 



pompy ciepła na podłożu, wymagania dotyczące ustawienia jedna na drugiej oraz 
względem innych urządzeń, jak również wymagane odległości i pola serwisowe 
określone wg wytycznych producenta. Pompy wyposażone są fabrycznie  
w elementy zabezpieczające (czujnik wysokiego i niskiego ciśnienia, czujnik gazu 
gorącego, ogranicznik prądu rozruchowego). Podgrzew wody grzewczej realizowany 
będzie wg parametru 60/40oC. Wbudowany „ekonomizer” pozwala na optymalne 
energetyczne wykorzystanie ciekłego czynnika roboczego podwyższając parametry 
energetyczne urządzenia.  

Automatyka pomp ciepła powinna mieć możliwość: 
- zasilania trzech obiegów grzewczych (bezpośredniego oraz dwóch mieszających) 
- sterowania kaskadą pomp ciepła 
- monitorowania pracy pomp ciepła poprzez łącze internetowe i/lub moduł 
Modbus/KNX 
- sterowania obiegami mieszaczowymi wg pomiaru temp. na zasilaniu bądź 
termostatu 
- przygotowania ciepłej wody użytkowej w priorytecie częściowym, równoległym lub 
całkowitym 
- automatycznego przełączania trybów pracy pomp ciepła zależnie od temp. 
wewnętrznej lub sygnału 0-10 V 
- sterowania dodatkowym źródłem ciepła w zależności od zadanej temp. zewnętrznej 
oraz zapotrzebowania na ciepło niezależnie dla obiegów C.O. i C.W.U. 
- sterowania drugim źródłem grzewczym w trybie biwalentnym równoległym 
- automatycznego wygrzewu antybakteryjnego zasobnika C.W.U. w algorytmie 
zegara dobowego lub tygodniowego 

Dla przygotowania ciepłej wody użytkowej projektuje się trzy ciśnieniowe, 
stojące emaliowane zasobniki o pojemności 500 dm3 każdy przystosowane do 
współpracy z pompami ciepła o powierzchniach wężownic: górnego wymiennika 
ciepła 5.0 m2, wymiennika dolnego 1.4 m2. Objętość wody zmieszanej o temp. 40°C 
(15°C/60°C) w każdym zasobniku wynosi 857 litrów. Przegrzew zasobników c.w.u. 
pod kątem eliminacji bakterii Legionella realizowany będzie przez drugą wytwornicę 
ciepła.  

Dla zwiększenia efektywności układu pomp ciepła projektuje się jeden stojący 
ciśnieniowy bezwężownicowy zbiornik buforowy przystosowany do pracy z pompami 
ciepłą o pojemności znamionowej wynoszącej 1000 dm3. Zbiornik buforowy służy do 
hydraulicznego rozdzielenia instalacji źródła ciepła od instalacji grzewczej. Strumień 
przepływu przy ładowaniu i rozładowywaniu dobranego bufora nie przekraczający 
12.5 m3/h. Dopuszczalna temperatura wody w zaprojektowanym zbiorniku max. 
95oC. Zbiornik buforowy poprzez akumulację ciepła normuje cykl pracy pomp ciepła 
eliminując konieczność częstego włączania i wyłączania sprężarek, co zwiększa ich 
żywotność oraz spełnia rolę sprzęgieł hydraulicznych. Ze względu na ograniczoną 
wysokość i powierzchnię pomieszczeń technicznych zbiornik buforowy nie może 
przekroczyć wysokości 2240 mm oraz średnicę 1010 mm wraz z izolacją cieplną. 
Dobrany bufor C.O. daje możliwość podłączenia dwóch biwalentnych źródeł ciepła  
w układzie bezpośrednim poprzez dodatkowe króćce przyłączeniowe. 

 Schemat technologiczny węzła cieplnego dla budynku Hali Sportowej został 
przedstawiony w części rysunkowej. 
 
 
PROJEKTOWANA MASZYNOWNIA POMP CIEPŁA – PRZEDSZKOLE. 

 

W celu pokrycia zapotrzebowania na ciepło na potrzeby instalacji grzewczej 
C.O. i ciepłej wody użytkowej projektuje się układ oparty na jednosprężarkowej 



pompie ciepła solanka/woda o mocy grzewczej wg normy PN-EN 14511 wynoszącej 
29.69 kW. Współczynnik efektywności COP nie mniejszy niż 4.85 (EN 14511) przy 
parametrze pracy S0/W35. Pobór energii elektrycznej pompy ciepła nie może 
przekraczać wartości 6.20 kW (EN 14511) dla punktu S0/W35. Zaprojektowana 
pompa ciepła musi posiadać znak jakości EHPA Q potwierdzający zapewnienie 
przez pompę w toku pracy deklarowanych w karcie katalogowej parametrów. Z uwagi 
na niewielką ilość miejsca w pomieszczeniu technicznym wymiennikowni 
zaprojektowana pompa ciepła o wymiarach maksymalnych 1154 x 1242 x 860 mm 
[wys. x szer. x głęb.]. Maksymalna powierzchnia zabudowy wraz z przestrzenią 
serwisową dla pompy ciepła nie może być większa niż 2,4 m2. Dopuszczalny poziom 
ciśnienia akustycznego pompy nie może przekroczyć wartości 55.0 dB wg normy EN 
12102 oraz 47.0 dB w odległości 1 m w wolnym polu. Strumień przepływu po stronie 
dolnego źródła na poziomie 7.0 m³/h, natomiast minimalny przepływ po stronie 
grzewczej nie większy niż 2.6 m³/h. Posadowienie pompy ciepła na podłożu, 
wymagania dotyczące ustawienia względem innych urządzeń, jak również 
wymagane odległości i pola serwisowe określone wg wytycznych producenta. Pompa 
wyposażona jest fabrycznie  
w elementy zabezpieczające (czujnik wysokiego i niskiego ciśnienia, czujnik gazu 
gorącego, ogranicznik prądu rozruchowego). Podgrzew wody grzewczej realizowany 
będzie wg parametru 60/40oC. Wbudowany „ekonomizer” pozwala na optymalne 
energetyczne wykorzystanie ciekłego czynnika roboczego podwyższając parametry 
energetyczne urządzenia.  

Automatyka pompy ciepła powinna mieć możliwość: 
- zasilania trzech obiegów grzewczych (bezpośredniego oraz dwóch mieszających) 
- monitorowania pracy pomp ciepła poprzez łącze internetowe i/lub moduł 
Modbus/KNX 
- sterowania obiegami mieszaczowymi wg pomiaru temp. na zasilaniu bądź 
termostatu 
- przygotowania ciepłej wody użytkowej w priorytecie częściowym, równoległym lub 
całkowitym 
- automatycznego przełączania trybów pracy pompy ciepła zależnie od temp. 
wewnętrznej lub sygnału 0-10 V 
- sterowania dodatkowym źródłem ciepła w zależności od zadanej temp. zewnętrznej 
oraz zapotrzebowania na ciepło niezależnie dla obiegów C.O. i C.W.U. 
- sterowania drugim źródłem grzewczym w trybie biwalentnym równoległym 
- automatycznego wygrzewu antybakteryjnego zasobnika C.W.U. w algorytmie 
zegara dobowego lub tygodniowego 

Dla przygotowania ciepłej wody użytkowej projektuje się dwa ciśnieniowe, 
stojące emaliowane zasobniki o pojemności 300 dm3 każdy przystosowane do 
współpracy z pompami ciepła o powierzchni górnego wymiennika ciepła 4.8 m2. Ilość 
wody zmieszanej o temp. 40°C (15°C/60°C) w każdym zasobniku wynosi 514 litrów. 
Przegrzew zasobników c.w.u. pod kątem eliminacji bakterii Legionella realizowany 
będzie przez drugą wytwornicę ciepła.  

Dla zwiększenia efektywności układu pomp ciepła projektuje się jeden stojący 
ciśnieniowy bezwężownicowy zbiornik buforowy przystosowany do pracy z pompami 
ciepłą o pojemności znamionowej wynoszącej 700 dm3. Zbiornik buforowy służy do 
hydraulicznego rozdzielenia instalacji źródła ciepła od instalacji grzewczej. Strumień 
przepływu przy ładowaniu i rozładowywaniu dobranego bufora nie przekraczający  
5.5 m3/h. Dopuszczalna temperatura wody w zaprojektowanym zbiorniku max. 95oC. 
Zbiornik buforowy poprzez akumulację ciepła normuje cykl pracy pomp ciepła 
eliminując konieczność częstego włączania i wyłączania sprężarek, co zwiększa ich 
żywotność oraz spełnia rolę sprzęgieł hydraulicznych. Ze względu na ograniczoną 



wysokość i powierzchnię pomieszczeń technicznych zbiornik buforowy nie może 
przekroczyć wysokości 1890 mm oraz średnicę 910 mm wraz z izolacją cieplną. 
Dobrany bufor C.O. daje możliwość podłączenia dwóch biwalentnych źródeł ciepła  
w układzie bezpośrednim poprzez dodatkowe króćce przyłączeniowe. 

 Schemat technologiczny węzła cieplnego dla budynku Przedszkola został 
przedstawiony w części rysunkowej. 

 

1.6. Dyspozycje dla branż. 

Branża konstrukcyjna. 

Należy wykonać: 

• konstrukcję wsporczą pod rozdzielacze i rurociągi, 

• otwory na przejście rur. 

Branża elektryczna. 

Należy zasilić w energię elektryczną urządzenia tj.: 

• pompy obiegowe, 

• urządzenia sterownicze i regulacyjne. 

2. OBLICZENIA. 

2.1. Dobór pomp obiegowych. 

Obieg nr 1  

h
mGp

3

89,9
20

86.023,230



  

 

Wymagane ciśnienie dyspozycyjne Hp= 40,2 kPa. 
Dobrano pompę obiegową Magna3  32-120F N.  
 

Obieg nr 2  

h
mGp

3

19,6
20

86.005,144



  

 

Wymagane ciśnienie dyspozycyjne Hp= 31,5 kPa. 
Dobrano pompę obiegową Magna3  32-120 

 
Obieg nr 3  

h
mGp

3

80,2
20

86.00,65



  

Przyjęto ciśnienie dyspozycyjne Hp= 25 kPa. 
Dobrano pompę obiegową Magna3  25-40 

2.2. Dobór zaworów mieszających. 

Obieg nr 1  

• obciążenie  cieplne  -  230,23 kW 

• przepływ  obliczeniowy  -  9,89 m3/h 
 
Dla powyższych  parametrów dobrano zawór trójdrogowy mieszający typu 



HRE 3  kvs=44 o średnicy DN 40. 
 
Obieg nr 2  

• obciążenie  cieplne  -  144,05 kW 

• przepływ  obliczeniowy  -  6,19 m3/h 
 
Dla powyższych  parametrów dobrano zawór trójdrogowy mieszający typu 
HRE 3  kvs=28 o średnicy DN 32. 
 
Obieg nr 3 

• obciążenie  cieplne  -  65 kW 

• przepływ  obliczeniowy  -  2,80 m3/h 
 
Dla powyższych  parametrów dobrano zawór trójdrogowy mieszający typu 
HRE 3  kvs=10 o średnicy DN 25. 

2.3. Zabezpieczenie instalacji. 

W celu zabezpieczenia instalacji  przed nadmiernym wzrostem ciśnienia 
zaprojektowano naczynie  wzbiorcze  typu NG 100 . 

3. Instalacja  wody  zimnej  i  ciepłej  z  cyrkulacją . 
Instalacja ciepłej wody zasilana jest z istniejącej kotłowni znajdującego się w 
piwnicy budynku.  
Zakres wymiany instalacji ciepłej wody i cyrkulacji znajdującej się w obiekcie 
obejmuje poziomy prowadzone w piwnicy i w kanałach instalacyjnych (w 
przypadku stwierdzenia dobrego stanu technicznego instalacji wody 
dopuszcza się pozostawienie istniejącej instalacji). Podczas wymiany instalacji 
zachować istniejące średnice rur. 
Instalację wody ciepłej i cyrkulacją  zaprojektowano  z  rur  stalowych 
ocynkowanych . 
Przewody  rozprowadzające  prowadzone  będą pod stropem piwnicy a w 
części niepodpiwniczonej w istniejących kanałach instalacyjnych. 
Na instalacji  ciepłej  wody i  cyrkulacji  należy wykonać  kompensatory 
zgodnie z wytycznymi wybranego dostawcy rur. 
Poszczególne  piony  wodociągowe  jak  również  odgałęzienia  do  
sanitariatów  wyposażyć w zawory odcinające. 
Rurociągi należy ocieplić termicznie otulinami o grubościach podanych w tabeli 
w punkcie 1.5. Przewody wodociągowe w miejscach gdzie będą prowadzone 
po wierzchu ścian, należy izolować otuliną poliuretanową z folia PCV 
(zmywalną) 
Wszystkie przejścia przez ściany oddzielenia pożarowego zabezpieczyć 
p.poż w klasie odporności danej przegrody. 

4. UWAGI KOŃCOWE. 
 

Podczas wykonawstwa stosować się do Wymagań Technicznych Cobrti Instal, 
Warunki Techniczne wykonania i odbioru instalacji ogrzewczych –zeszyt 6 
oraz Rozporządzenia Ministra Infrastruktury w sprawie warunków 
technicznych, jakim powinny odpowiadać budynki i ich usytuowanie Dz. U. Nr 
75 z 12.04.2002 r. z późniejszymi zmianami, oraz Rozporządzenia Ministra 
Infrastruktury z dnia 6 lutego 2003 r. w sprawie BHP przy wykonywaniu robót 



budowlano-montażowych i rozbiórkowych Dz. U. nr 47/2003 poz. 401 z dnia 
19 marca 2003 r. 

                                                                 

opracował: 

mgr  inż.  Tomasz Bandrowski 
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Specyfikacja
OZNACZENIE Nazwa Ilość

APC1 Automatyka pompy ciepła 1
PC 40 F Pompa ciepła. Moc grzewcza 43.1  kW (EN 14511) 2

SP Sprzęgło hydrauliczne 1
ZB1 1000 Zbiornik buforwy 1000l 1
ZCWU1 Zasobnik ciepłej wody 500l 2
APC2 Automatyka pompy ciepła 1

PC 35 F Pompa ciepła. Moc grzewcza 38.04  kW (EN 14511) 2
ZB2 1000 Zbiornik buforwy 1000l 1
ZCWU2 Zasobnik ciepłej wody 500l 3
APC3 Automatyka pompy ciepła 1

PC 27 F Pompa ciepła o mocy 29.69 kW (EN 14511) S0/W35 1
ZB3 700 Zbiornik buforwy 700l 1
ZCWU Zasobnik ciepłej wody 300l 2
KG Kocioł gazowy istniejący 2

6xDN65
Zasobniki CWU do likwidacja

Kotły gazowe do wymiany
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w kanale instalacyjnym
Rury prowadzić 

Zasilenie dla nagrzewnicy w centrali wentylacyjnej

54 x 1,5
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Zasilenie co  hali z
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rozdzielacza dla hali

D

CV-22-90-1950

CV
-2

2-
90

-1
95

0

CV
-1
1-
60

-1
05

0

CV-22-90-750

CV
-1
1-
90

-7
50

CV-11-90-1050 CV-11-90-500

CV-22-90-1050

CV-11-90-1200

CV-11-90-600

CV
-11

-90
-60

0

CV-11-90-600

CV
-22

-90
-13

50CV
-22

-90
-16

50

CV-22-90-900

CV-11-90-600

CV
-1
1-
90

-1
50

0

CV
-11

-60
-60

0

CV
-2

2-
90

-9
00

CV-22-90-1950

CV-33-90-1350

CV
-22

-60
-60

0

CV-33-90-1500

CV
-22

-90
-15

00CV-11-60-600CV
-33

-90
-15

00

CV-33-90-1350

CV
-11

-60
-60

0

CV-33-90-1950

W
ymiana grzejnika na

Wymiana grzejnika na

Wy
mia

na 
grz

ejn
ika

 na

Wy
mia

na 
grz

ejn
ika

 na

Wymiana grzejnika na
Wymiana grzejnika na

Wymiana grzejnika na

pod stropem
Rury prowadzić pod stropem
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pod stropem
Rury prowadzić 
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0/45 +20 °C

Φwym: 783 W

0/25 +20 °C
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0/49 +16 °C

Φwym: 52468 W

0/48 +16 °C

Φwym: 2195 W

0/47 +16 °C

Φwym: 0 W

0/41 +20 °C

Φwym: 690 W
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Φwym: 1469 W
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0/33 +24 °C
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Φwym: 1513 W

0/46 +20 °C

Φwym: 679 W

w kanale instalacyjnym
Rury prowadzić 

Zasilenie dla nagrzewnicy w centrali wentylacyjnej
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2x∅80 istniejące
Zasilenie co  hali z
kotłowni

Lokalizacja istniejącego
rozdzielacza dla hali

D
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Grzejnki zamontować w miejsce istniejących
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RA-N prosty

20 °C
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22/600
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RA-N prosty
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RA-N prosty
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RA-N prosty
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33/600
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2146 W
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RA-N prosty

24 °C
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33/600
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RA-N prosty
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24 °C
[800 mm]
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2,50
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RA-N prosty
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22/600
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1422 W
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RA-N prosty
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33/600
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33/600

Φ=2055 W
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18 x 1,2
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54 x 1,5
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33/600
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RA-N prosty

16 °C
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22/600

Φ=812 W
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807 W
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RA-N prosty

16 °C
[900 mm]

22/600
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0/26_a
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54 x 1,5
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54 x 1,5
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54 x 1,5
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6318 W
22 x 1,5
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RA-N prosty
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16 °C
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33/600
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28 x 1,5
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RA-N prosty

16 °C
[2600 mm]
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RA-N prosty

16 °C
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33/600
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0/49
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19844 W
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16 °C
[2600 mm]

33/600
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6769 W
28 x 1,5
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RA-N prosty

16 °C
[2300 mm]
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0/49
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26622 W
35 x 1,5
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6,50

RA-N prosty

16 °C
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33/600
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0/49

6778 W
28 x 1,5
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RA-N prosty

16 °C
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33/600
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0/49
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42 x 1,5
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16 °C
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33/600
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6784 W
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[2300 mm]

33/600

Φ=3184 W
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DN15
6,00

RA-N prosty

16 °C
[2300 mm]

33/600
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46988 W
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16 °C
[2600 mm]

33/600
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83988 W
54 x 1,5
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22 x 1,5
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3590 W
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RA-N prosty
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610 W
15 x 1,2

16 °C
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273 W
15 x 1,2
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RA-N prosty
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Φ=273 W
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RA-N prosty
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RA-N prosty
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RA-N prosty
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RA-N prosty

DN15
2,00

RA-N prosty

DN15
3,50

RA-N prosty

DN15
3,50

RA-N prosty

DN15
4,50

RA-N prosty

DN15
4,50

RA-N prosty

DN15
4,50

RA-N prosty

DN15
4,50

RA-N prosty

DN15
4,00

RA-N prosty

DN15
4,00

RA-N prosty

DN15
2,00

RA-N prosty
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RA-N prosty
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RA-N prosty
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RA-N prosty
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1,50
RA-N prosty
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1,50

RA-N prosty
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3,50

RA-N prosty
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22 x 1,5
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RA-N prosty
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1,50

RA-N prosty
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18 x 1,2
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22 x 1,5
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28 x 1,5
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18 x 1,2

DN25
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28 x 1,5
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6014 W
22 x 1,5

5456 W
22 x 1,5
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4,00

RA-N prosty

3582 W
18 x 1,2
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1,00

RA-N prosty

DN25
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28 x 1,5
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15 x 1,2

16 °C
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10/600
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81
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RA-N prosty

20 °C
[900 mm]

10/600

Φ=264 W

82

82

8239 W
28 x 1,5
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RA-N prosty

20 °C
[1000 mm]

22/600

Φ=792 W

4

4

DN15
4,00

RA-N prosty

20 °C
[2000 mm]

22/600

Φ=1536 W

36

36

DN15
3,50

RA-N prosty

20 °C
[1800 mm]

22/600

Φ=1407 W

22

22

20 °C
[1600 mm]

22/600

Φ=1236 W

37

37

2771 W
18 x 1,2
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4,50

RA-N prosty

20 °C
[2300 mm]

22/600

Φ=1788 W

23 _c

23

4

DN25

DN25
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3,00

RA-N prosty

20 °C
[900 mm]
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Φ=868 W

2_b

2

7626 W
28 x 1,5

C
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54 x 1,5

C

1503 W
15 x 1,2

16 °C
[1400 mm]

22/600
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73a
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RA-N prosty
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RA-N prosty

20 °C
[1400 mm]

33/900
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1
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5,50

RA-N prosty

20 °C
[2300 mm]

22/600

Φ=1810 W

48_e

48
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5,00

RA-N prosty

20 °C
[2300 mm]

22/600

Φ=1772 W

32_e

32
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15 x 1,2
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DN25

DN25
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3,50

RA-N prosty

20 °C
[1200 mm]

22/600

Φ=909 W

18

18

6552 W
22 x 1,5

8055 W
28 x 1,5

18 °C
700 mm

11/600

Φ=326 W

73

73
DN15
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15 x 1,2
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5,50

RA-N prosty

20 °C
[2300 mm]

22/600

Φ=1822 W

48_d

48
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5,00

RA-N prosty

20 °C
[2300 mm]

22/600

Φ=1779 W

32_d
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20 °C
[2300 mm]

22/600

Φ=1822 W

48_c

48
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22 x 1,5

3644 W
18 x 1,2
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5,00

RA-N prosty

20 °C
[2300 mm]

22/600

Φ=1779 W

32_c

32
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DN25

DN25
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5,50

RA-N prosty

20 °C
[1600 mm]

22/600

Φ=1227 W

17_c
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8428 W
28 x 1,5

16811 W
35 x 1,5

18 °C
700 mm

11/600

Φ=327 W

72
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RA-N prosty
846 W

15 x 1,2

20 °C
[1600 mm]

22/600

Φ=1230 W

17_b
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5,50

RA-N prosty

20 °C
[2300 mm]

22/600

Φ=1825 W

48_b

48
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5,00

RA-N prosty

20 °C
[2300 mm]

22/600

Φ=1782 W

32_b

32
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Φ=1825 W

48_a
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RA-N prosty
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18 x 1,2
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RA-N prosty

20 °C
[2300 mm]

22/600

Φ=1782 W

32_a

32
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DN25

DN25
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RA-N prosty

20 °C
[1600 mm]

22/600

Φ=1230 W

17_a
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9674 W
28 x 1,5

27330 W
35 x 1,5

16 °C
[900 mm]

22/600

Φ=846 W

71

71

727 W
15 x 1,2
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16 °C
[400 mm]

22/600

Φ=363 W

69_b

69

DN15
1,50

RA-N prosty

20 °C
[500 mm]

22/600

Φ=374 W13

DN15
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RA-N prosty

20 °C
[700 mm]

22/600

Φ=527 W

44_b

44

DN15
1,50

RA-N prosty

20 °C
[500 mm]

22/600

Φ=388 W

2

29

20 °C
[700 mm]

22/600

Φ=527 W

44_a

44

1053 W
15 x 1,2

DN15
1,50

RA-N prosty

20 °C
[500 mm]

22/600

Φ=388 W

1

29

9

DN15

DN15

DN15
1,50

RA-N prosty

20 °C
[500 mm]

22/600

Φ=374 W 13
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35 x 1,5

16 °C
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22/600

Φ=363 W

69_a
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RA-N prosty
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0,25 obr.
RLV_p
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15 x 1,2
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16 °C
[400 mm]

22/600

Φ=336 W

68_b

68

20 °C
[700 mm]

22/600

Φ=536 W

12_b
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2,00

RA-N prosty

20 °C
[700 mm]

22/600

Φ=528 W

43_b

43
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2,00

RA-N prosty

20 °C
[600 mm]

22/600

Φ=472 W

28_b

28

20 °C
[700 mm]

22/600

Φ=528 W

43_a

43
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2,00

RA-N prosty

1056 W
15 x 1,2
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2,00

RA-N prosty

20 °C
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22/600

Φ=472 W

28_a

28

8

DN15

DN15
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RA-N prosty

20 °C
[700 mm]

22/600

Φ=536 W

12_a
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3072 W
18 x 1,2

34914 W
42 x 1,5

306 W
15 x 1,2
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0,25 obr.
RLV_p

DN15
1,50

RA-N prosty

16 °C
600 mm

11/600

Φ=306 W

67

67

DN15
2,50

RA-N prosty

20 °C
[1000 mm]

22/600

Φ=767 W

10

10

DN15
4,00

RA-N prosty

20 °C
[1600 mm]

22/600

Φ=1202 W

40_c

40

DN15
2,50

RA-N prosty

20 °C
[1200 mm]

22/600

Φ=872 W

26_c

26

20 °C
[1600 mm]

22/600

Φ=1202 W

40_b

40

2404 W
15 x 1,2
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2,50

RA-N prosty

20 °C
[1200 mm]

22/600

Φ=872 W

26_b

26

7

DN20 DN20

DN15
2,50

RA-N prosty

16 °C
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33/900

Φ=837 W

8

8
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22 x 1,5
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42 x 1,5
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4,00

RA-N prosty

20 °C
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22/600

Φ=1203 W

40_a

40
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2,50

RA-N prosty

20 °C
[1200 mm]

22/600

Φ=872 W

26_a

26

20 °C
[1600 mm]

22/600

Φ=1212 W

39_c
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2414 W
15 x 1,2
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2,50

RA-N prosty

20 °C
[1000 mm]

22/600

Φ=790 W

25

25

6
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DN15
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RA-N prosty

20 °C
[1800 mm]

22/600

Φ=1380 W

6

6

4076 W
18 x 1,2

46428 W
42 x 1,5
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4,00

RA-N prosty

20 °C
[1600 mm]

22/600

Φ=1236 W

5

5

DN15
4,00

RA-N prosty

20 °C
[1600 mm]

22/600

Φ=1214 W

39_b

39

DN15
4,00

RA-N prosty

20 °C
[2300 mm]

22/600

Φ=1793 W

23 _b

23

20 °C
[1600 mm]

22/600

Φ=1214 W

39_a

39

2428 W
15 x 1,2

DN15
4,00

RA-N prosty

20 °C
[2300 mm]

22/600

Φ=1793 W

23 _a

23

5

DN25 DN25
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RA-N prosty

20 °C
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Φ=871 W

2_a

2
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28 x 1,5

124 W
15 x 1,2
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RA-N prosty

16 °C
400 mm

10/600

Φ=124 W

83

83
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54 x 1,5

63173 W
54 x 1,5
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15 x 1,2

DN15
2,50

RA-N prosty

16 °C
[1200 mm]

22/600

Φ=1038 W

79

79

DN15
4,50

RA-N prosty

20 °C
[2000 mm]

33/600

Φ=2171 W

1_e

1
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4,50

RA-N prosty

20 °C
[1800 mm]

33/600

Φ=1998 W

35_d

35
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RA-N prosty

20 °C
[1400 mm]

22/600

Φ=1110 W
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20 °C
[1800 mm]

33/600

Φ=1998 W

35_c
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22 x 1,5
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RA-N prosty

20 °C
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Φ=1841 W
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3
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RA-N prosty
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Φ=2171 W
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1
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4,50
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1
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4,50
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35_b
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Φ=1844 W
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24_b
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1
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RA-N prosty
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7627 W
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1
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1321 W
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RA-N prosty
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RA-N prosty
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4,00
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RA-N prosty
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14

DN25 DN25

DN15
4,50

RA-N prosty

20 °C
[1800 mm]

33/600

Φ=1972 W

19_a

19

11844 W
28 x 1,5

20 °C
[1800 mm]

33/600

Φ=1967 W

47_c

47

DN15
4,50

RA-N prosty

20 °C
[1800 mm]

33/600

Φ=2011 W

16_c

16

DN15
4,00

RA-N prosty

20 °C
[2300 mm]

22/600

Φ=1834 W

33_c

33

3934 W
18 x 1,2

20 °C
[1800 mm]

33/600

Φ=1967 W

47_b

47

DN15
4,00

RA-N prosty

20 °C
[2300 mm]

22/600

Φ=1834 W

33_b

33

15

DN15
4,50

RA-N prosty

20 °C
[1800 mm]

33/600

Φ=2011 W

16_b

16

11624 W
28 x 1,5

34305 W
42 x 1,5

DN15
0,25 obr.
RLV_p

DN15
1,50

RA-N prosty

16 °C
[600 mm]

22/600

Φ=544 W

76

76

20 °C
[1800 mm]

33/600

Φ=1958 W

47_a

47

DN15
4,50

RA-N prosty

20 °C
[1800 mm]

33/600

Φ=2011 W

16_a

16

DN15
4,00

RA-N prosty

20 °C
[2300 mm]

22/600

Φ=1831 W

33_a

33

544 W
15 x 1,2

16

DN20
DN20

1958 W
15 x 1,2

40649 W
42 x 1,5

20 °C
[1800 mm]

33/600

Φ=1966 W

41_a

41

16 °C
[500 mm]

22/600

Φ=474 W

75

75

20 °C
[2300 mm]

22/600

Φ=1750 W

46_c

46

DN15
4,50

RA-N prosty

20 °C
[1800 mm]

33/600

Φ=2013 W

15_c

15

DN15
4,00

RA-N prosty

20 °C
[2300 mm]

22/600

Φ=1836 W

31_c

31

917 W
15 x 1,2

16 °C
[500 mm]

22/600

Φ=443 W

74_b

74

3499 W
18 x 1,2

20 °C
[2300 mm]

22/600

Φ=1750 W

46_b

46

DN15
4,00

RA-N prosty

20 °C
[2300 mm]

22/600

Φ=1836 W

31_b

31

17

DN15
4,50

RA-N prosty

20 °C
[1800 mm]

33/600

Φ=2013 W

15_b

15

11197 W
28 x 1,5

52763 W
54 x 1,5

16 °C
[500 mm]

22/600

Φ=444 W

74_a

74

DN15
3,50

RA-N prosty

20 °C
[2300 mm]

22/600

Φ=1750 W

46_a

46

DN15
4,50

RA-N prosty

20 °C
[1800 mm]

33/600

Φ=2014 W

15_a

15

DN15
4,00

RA-N prosty

20 °C
[2300 mm]

22/600

Φ=1837 W

31_a

31

1769 W
15 x 1,2

16 °C
[1400 mm]

22/600

Φ=1325 W

66_b

66

3503 W
18 x 1,2

20 °C
[2300 mm]

22/600

Φ=1752 W

45_c

45

DN15
4,00

RA-N prosty

20 °C
[2300 mm]

22/600

Φ=1823 W

30_b

30

18

DN15
4,50

RA-N prosty

20 °C
[1800 mm]

33/600

Φ=2015 W

11_c

11

11191 W
28 x 1,5

65723 W
54 x 1,5

DN15
3,50

RA-N prosty

20 °C
[2300 mm]

22/600

Φ=1753 W

45_b

45

DN15
4,50

RA-N prosty

20 °C
[1800 mm]

33/600

Φ=2016 W

11_b

11

DN15
4,00

RA-N prosty

20 °C
[2300 mm]

22/600

Φ=1823 W

30_a

30

1325 W
15 x 1,2

DN15

3,50
RA-N prosty

16 °C
[1400 mm]

22/600

Φ=1325 W

66_a

66

3505 W
18 x 1,2

20 °C
[2300 mm]

22/600

Φ=1753 W

45_a

45

DN15
3,50

RA-N prosty

20 °C
[1600 mm]

22/600

Φ=1259 W

27

27

19

DN25 DN25

DN15
4,50

RA-N prosty

20 °C
[1800 mm]

33/600

Φ=2016 W

11_a

11

10619 W
28 x 1,5

77667 W
54 x 1,5

1966 W
15 x 1,2

DN15
4,00

RA-N prosty

DN15
4,00

RA-N prosty

20 °C
[2300 mm]

22/600

Φ=1830 W

24_a

24

20 °C
[1200 mm]

22/600

Φ=755 W

50_a

50

2045 W
15 x 1,2

20 °C
[1600 mm]

22/600

Φ=1022 W

50_c

50

20

DN25 DN25

DN15
2,50

RA-N prosty

20 °C
[1600 mm]

22/600

Φ=1026 W

50_d

50

3796 W
18 x 1,222

20 °C
[1600 mm]

22/600

Φ=1022 W

50_b

50
DN15
2,00

RA-N prosty

185234 W
67 x 1,5

4354 W
18 x 1,2

6816 W
22 x 1,5

29

DN15
2,00

RA-N prosty

20 °C
[1000 mm]

22/600

Φ=764 W

57

57

DN15

4354 W
18 x 1,2

21

20 °C
[1600 mm]

33/600

Φ=1707 W

51

51
DN15
3,50

RA-N prosty

1325 W
15 x 1,2DN15

3,00
RA-N prosty

16 °C
[1400 mm]

22/600

Φ=1325 W

85

85

186550 W
67 x 1,5

23

DN15
3,00

RA-N prosty

24 °C
[2300 mm]

30H/600

Φ=1316 W

53

53

13
16
 W

15
 x

 1
,2

24

DN15
2,50

RA-N prosty

24 °C
[1600 mm]

22/600

Φ=1027 W

55

55

1934 W
15 x 1,2

20 °C
[1200 mm]

22/600

Φ=908 W

54

54

188485 W
67 x 1,5

25

DN15
1,50

RA-N prosty

24 °C
[900 mm]

22/600

Φ=557 W

56_a

56

1114 W
15 x 1,2

24 °C
[900 mm]

22/600

Φ=557 W

56_b

56

2627

190924 W
67 x 1,5

DN15
2,00

RA-N prosty

20 °C
[1200 mm]

22/600

Φ=892 W

58

58

892 W
15 x 1,2

191816 W
67 x 1,5

DN15
1,50

RA-N prosty

20 °C
[800 mm]

22/600

Φ=613 W

61a

61a

1087 W
15 x 1,2

20 °C
[600 mm]

22/600

Φ=474 W

59

59

192903 W
67 x 1,5

30 31 32 33

12859 W
28 x 1,5

DN15
5,00

RA-N prosty

16 °C
[2300 mm]

33/600

Φ=3022 W

52_g

52

6043 W
22 x 1,5

16 °C
[2300 mm]

33/600

Φ=3022 W

52_h

52

18916 W
35 x 1,5

DN15
5,00

RA-N prosty

16 °C
[2300 mm]

33/600

Φ=3028 W

52_i

52

6056 W
22 x 1,5

16 °C
[2300 mm]

33/600

Φ=3028 W

52_j

52
DN15
5,00

RA-N prosty

16 °C
[2300 mm]

33/600

Φ=3033 W

52_k

52

24983 W
35 x 1,5

6067 W
22 x 1,5

16 °C
[2300 mm]

33/600

Φ=3033 W

52_l

52

28018 W
35 x 1,5

3035 W
18 x 1,2

DN15
5,00

RA-N prosty

16 °C
[2300 mm]

33/600

Φ=3035 W

52_m

52

A
A

37324 W
42 x 1,5

DN15

1444 W
15 x 1,2

DN15

35

570 W
15 x 1,2

DN15
1,50

RA-N prosty

16 °C
[800 mm]

22/600

Φ=570 W

64

64

28

DN15
4,50

RA-N prosty

20 °C
[2300 mm]

33/600

Φ=2521 W

62_a

62

34

20 °C
[2300 mm]

33/600

Φ=2521 W

62_b

62

5042 W
22 x 1,5

2032 W
15 x 1,2

DN15
0,50 obr.
RLV_p

DN15
3,50

RA-N prosty

20 °C
2600 mm

22/600

Φ=2032 W

86

86

93
07

 W
28

 x
 1
,57862 W

28 x 1,5

DN65

DN65 DN65

DN15
1,50

RA-N prosty

570 W
15 x 1,2

24 °C
[900 mm]

22/600

Φ=588 W

65

65

16 °C

[1200 mm]
22/300

Φ=625 W

52_a

52

16 °C
[400 mm]

22/600

Φ=336 W

68_a

68

+1,15

-1,15

DN25 DN25 DN25 DN25 DN25 DN25 DN25

Zasilenie dla nagrzewnicy w centrali wentylacyjnej

Grzejnki zamontować w miejsce istniejących

35 x 1,5

Zasilenie dla nagrzewnicy w centrali wentylacyjnej

Grzejnki zamontować w miejsce istniejących

B DN15
1,50
RA-N prosty

19H

36170 W
42 x 1,5

Szczegół rozdzielacza

10
8 

x 
2,
0

43
42

91
 W

21922 W
35 x 1,5

76 x 2,0
230233 W

DN 80
144055 W

Powrót z hali

Powrót ze szkoły

DN 65
65000 W

Powrót z przedszkola
76 x 2,0
230233 W

DN 80
144055 W

Zasilenie dla hali

Zasilenie dla szkoły

DN 65
65000 W

Zasilenie dla przedszkola

Zasilenie z kotłowni
wg odrębnego opracowania

Wg szczegółu rozdzielacza

Istniejący rozdzielacz dla hali

Zasilenie z kotłowni

Instalację włączyć za istniejącą armaturą 
zabudowaną na rozdzielaczu

Grzejnik montować pod oknami i zabezpieczyć obudową z siatki Grzejnik montować pod oknami i zabezpieczyć obudową z siatki 

UWAGA:
Grzejniki zabezpieczyć obudowami,
w obrębie przedszkola zaleca się wykorzystanie
istniejących obudów

1 - Zawór kulowy DN65

7

2 - Zawór 3-drogowy mieszający HRE 3 DN 40

3 - Pompa MAGNA3 32-120 F N

5 - Filtr siatkowy Fig. 823 DN 65

6 - Naczynie wzbiorcze typ N 800

4 - Zawór zwrotny Fig. 277 DN 65

7 - Zawór kulowy DN40 

ZESTAWIENIE URZADZEŃ NA ROZDZIELACZACH:

8 - Zawór kulowy DN100 

3a - Pompa MAGNA3 32-120

1 1a 1 1 1a 1

5
5a

5

1 1a 1
1 1a 1

2 2 2a

3b3a3

8
8

6

1a - Zawór kulowy DN80

2a - Zawór 3-drogowy mieszający HRE 3 DN 25

3b - Pompa MAGNA3 32-120

4
4

4a - Zawór zwrotny Fig. 277 DN 80

5a - Filtr siatkowy Fig. 823 DN 80
7

Zasilanie rozdzielaczy z istniejących kotłów gazowych
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999

9 -Ciepłomierz ultradźwiękowy 0,6-60m3/h 

22/900

[900 mm]

2
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Specyfikacja
OZNACZENIE Nazwa Ilość

PC 27 F Pompa ciepła o mocy 29.69 kW (EN 14511) S0/W35 1
APC Automatyka pompy ciepła 1
FS 50 Filtr siatkowy DN 50 1
FS 65 Filtr siatkowy DN 65 1

M Manometr 6
NP Naczynie przeponowe 30l 2

NP 18  l Naczynie przeponowe 18 l 1
NP DŹ Naczynie przeponowe dolnego źródła 1

Zawór odcinajacy  1 12" 4
SP Sprzęgło hydrauliczne 1
TM Termomanometr 1

ZB 2.5 - 3 bar Zawór bezpieczeństwa 2.5 - 3 bar 1
ZB 2.5 bar Zawór bezpieczeństwa 2.5 bar 1
ZB 6bar Zawór bezpieczeństwa 6bar 2
ZCWU Zasobnik ciepłej wody 300l 2
ZO 40 Zawór odcinający DN 40 6
ZO 50 Zawór odcinający DN 50 3
ZO 65 Zawór odcinający DN 65 6
ZP Zawór przełączający 1

ZZ 50 Zawór zwrotny DN 50 1
ZZ 65 Zawór zwrotny DN 65 1

ZO 40
ZZ 40

FS 40

ZO 40
ZO 40

ZO 40

ZO 65

ZO 65

SBP 700

STIEBEL ELTRON

PC 27 F

ZO 40

ZO 40

ZZ 40

ZO 40

ZO 40

ZO G1 12"

C.
W
.U
.

ZCWU 

szczegółu rozdzielacza na rys. nr7 

ZB 6bar

NP 

ZB 6bar

NP 

M

M

FS 65
ZZ 65

M

Rozdzielacz z armaturą według 

Istniejce koty gazowe

ZO 65 ZO 65

ZO 65 ZO 65
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Specyfikacja
OZNACZENIE Nazwa Ilość

APC Automatyka pompy ciepła 1
FS 50 Filtr siatkowy DN 50 3
FS 65 Filtr siatkowy DN 65 2

M Manometr 12
NP Naczynie przeponowe 50l 3

NP 18  l Naczynie przeponowe 18 l 2

NP DŹ Naczynie przeponowe dolnego źródła 1
PC 35 F Pompa ciepła. Moc grzewcza 38.04  kW (EN 14511) 2

SP Sprzęgło hydrauliczne 1
TM Termomanometr 2

ZB 1000 Zbiornik buforwy 1000l 1
ZB 2.5 - 3 bar Zawór bezpieczeństwa 2.5 - 3 bar 2

ZB 2.5 bar Zawór bezpieczeństwa 2.5 bar 2
ZB 6bar Zawór bezpieczeństwa 6bar 3
ZCWU Zasobnik ciepłej wody 500l 3
ZO 100 Zawór odcinający DN 100 2
ZO 40 Zawór odcinający DN 40 0
ZO 50 Zawór odcinający DN 50 11
ZO 65 Zawór odcinający DN 65 8
ZO 80 Zawór odcinający DN 80 4
ZP Zawór przełączający HUV 1 1

ZZ 50 Zawór zwrotny DN 50 3
ZZ 65 Zawór zwrotny DN 65 2

ZCWU 

ZB 6bar

NP 

ZB 6bar

NP 

ZCWU 

Zawór odcinajacy  1 12"ZO G1 12" 12

ZCWU 

ZB 6bar

NP 

ZO 50

ZZ 50

ZO 50

TM

ZO 50

ZZ 50

ZO 50

ZO 50

ZO 50

FS 50

TM

TM

ZO 50

ZZ 50

ZO 50

ZO 50

ZO 50

FS 50

TM

ZO 80

ZO 80

ZO 50 ZZ 50 FS 50 ZO 50

szczegółu rozdzielacza na rys. nr7 
Rozdzielacz z armaturą według 

Istniejce koty gazowe
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ZCWU 

ZB 6bar

NP 

ZB 6bar

NP 

ZCWU 

Zawór odcinajacy  1 12"ZO G1 12"

M

M
ZO 65

FS 65

ZZ 65

ZO 65

ZO 65

ZO 65

M

M

M
ZO 65

FS 65

ZZ 65

ZO 65

ZO 65

ZO 65

M

Specyfikacja
OZNACZENIE Nazwa Ilość

4
APC Automatyka pompy ciepła 1
FS 50 Filtr siatkowy DN 50 3
FS 65 Filtr siatkowy DN 65 2

M Manometr 12
NP Naczynie przeponowe 50l 2

NP 18  l Naczynie przeponowe 18 l 2

NP DŹ Naczynie przeponowe dolnego źródła 1
PC 40 F Pompa ciepła. Moc grzewcza 43.1  kW (EN 14511) 2

SP Sprzęgło hydrauliczne 1
TM Termomanometr 2

ZB 1000 Zasobnik buforwy 1000l 1
ZB 2.5 - 3 bar Zawór bezpieczeństwa 2.5 - 3 bar 2

ZB 2.5 bar Zawór bezpieczeństwa 2.5 bar 2
ZB 6bar Zawór bezpieczeństwa 6bar 2
ZCWU Zasobnik ciepłej wody 500l 2
ZO 100 Zawór odcinający DN 100 2
ZO 40 Zawór odcinający DN 40 2
ZO 50 Zawór odcinający DN 50 15
ZO 65 Zawór odcinający DN 65 8
ZO 80 Zawór odcinający DN 80 4
ZP Zawór przełączający HUV 1 1

ZZ 50 Zawór zwrotny DN 50 4
ZZ 65 Zawór zwrotny DN 65 2

szczegółu rozdzielacza na rys. nr7 

Rozdzielacz z armaturą według 
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